1 - 1

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE JAGUARI

Of. SMA nº 104/2019                                             Jaguari, RS, 13 de dezembro de 2019.

Ao

Excelentíssimo Senhor

Ver. Igor Rosa Tambara
DD. Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

JAGUARI – RS

Assunto: Encaminha os Projetos de Lei nº 055, 056 e 057/2019.

Senhor Presidente

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Excelência e aos demais

vereadores e vereadoras membros dessa Colenda Câmara, vimos encaminhar para

apreciação do Legislativo Municipal os Projetos de Lei adiante nominados, precedidos

de suas mensagens justificativas, como segue:

 PROJETO DE LEI Nº 055/2019, O QUAL “ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI

MUNICIPAL N° 1.900/1991, QUE DISPÕE SOBRE O REGIME JURÍDICO DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”;

 PROJETO DE LEI Nº 056/2019, O QUAL “ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI

MUNICIPAL Nº 2.435/2003, QUE DISPÕE SOBRE O PLANO DE CARREIRA DO

MAGISTÉRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” e

 PROJETO DE LEI Nº 057/2019, O QUAL “CONCEDE CONCESSÃO DE USO DE

IMÓVEL E EQUIPAMENTOS À COAGRIJAL, MEDIANTE CONTRAPARTIDA”.

No ensejo, renovamos a todos os edis o nosso elevado apreço e

consideração.

Respeitosamente,

 ROBERTO CARLOS BOFF TURCHIELLO,

Prefeito do Município de Jaguari.